successores  nostros  contingente,  prout  supra  dictum  est,  vobis  vel  certo 

mandato  vestro  tenebimur  assignare.  Et  si  forte  aliqui  in  praedictis  ter- 
minis non  ipsam  partem  decimam  solvere  distulerint,  ad  id  per  censuram 

nostri  ordinis  vel  aliter  compellentur.  ISec  vos,  domine  rex,  per  vos  vel 

per  alium  de  hoc  aliquem  compelletis,  nisi  a  nobis  aut  nostrum  allero 

super  hoc  specialiter  fueritis  evocatus,  et  si  forte,  durante  dicto  biennio^ 

decimam  seu  majus  onus  aut  simile  in  vestro  regno  per  Sedem  Apostolicam 

concedi  vel  imponi  contigerit  vel  jam  etiam  sit  concessum,  seu,  Domino 2,^ 
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inspirante,  cui  non  est  difTicile  disjuncta  conjungere,  pax  regno  vestro 
bencdicto  reddita  fucrit,  ex  tolo  ccssabitur  a  solulione  partis  decimae 

siij)ra(lictac.  Si  vero  dicto  lemporc  treugani  super  dicta  discordia  iniri  con- 
tigcrit.  pro  illo  tenipore  (juo  trciiga  duraverit,  antedicta  hujusmodi  solutio 
totaliter  suspcndetur,  ita  tamen  ((uod  propter  soliitionem  luijusmodi  vos 
dicere  non  possitis,  nec  debeatis  voljis  jus  acquisitum  esse  in  futuruni  super 
subventionibus  et  subsidiis  simibbus  aut  aliis  faciendis  vobis  aut  conce- 

dendis  a  nobis  aut  nostris,  quod  por  praesentcs  non  intendimus  concedere 
ullo  modo.  In  cujus  rei  testimoniuni  praesentibus  litteris  sigilla  nostra 

duximus  apponenda.  Datum,  etc. 

Nos  hujusmodi  décimale  subsidiuni  sic  oblatum  sub  modis  et  conditio- 
nibus  antedictis  tenore  pracsentium  acccptamus,  modos  et  conventiones 
easdem  approbantes  expresse.  In  cujus  rei  testinionium  praesentibus  litteris 
nostrum  iacimus  sigillum  apponi.  Datum,  etc. 

Requête  présentée  â  l'archevèr/Ke  de  Reims  afin  que  les  biens  ecclésiastiques 
ne  soient  point  r/revés  d'autres  charejes  que  de  la  snbcention  accordée au  roi  de  France. 

Révérende  pater  et  domine  venerabib's  Remensis  archiepiscope,  et  vos 
reverendi  patres  domini  episcopi  cjusdem  provinciae,  vobis  suppbcant 
habentes  bénéficia  et  bona  ecclesiastica  in  Morinensi,  Atrebatensi  et  Tor- 
nacensi  dyocesibus  quod,  cum  domini  temporales  dictarum  dyocesium  a 
personis  praedictis  ecclesiaslicis  subventionem  petierint  et  exigere  incepe- 
rint  et  ab  abfpiibus  jam  receperint  pro  tuilione  regni  Franciae  contra